2. 10.12.2025 tarihinde gerçekleştirilecek olan söz konusu ihale için İhale 

Şartnamesinde yer alan Madde-4: "İhaleye katılmak isteyenler 100.000 

(YüzbinTürkLirası) geçici teminat vereceklerdir." görülen lüzum üzerine 

"İhaleye katılmak isteyenler 450.000 (DörtYüzElliBinTürkLirası) geçici teminat 

vereceklerdir." olarak güncellenmiştir. 

İlgililere ilan yolu ile duyurulur. 

Adres: Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 

Emniyet Mahallesi Mevlana Bulvarı, No: 32 Etiler 06560 

Yenimahalle / Ankara